Lugar de la prestación del servicio:  Sede de la UGEL Jr. San Cayetano N° 172- Celendín. 

Duración del Contrato: 
Tres meses desde la firma de contrato (transitorio). Renovable en 
función a la disponibilidad presupuestal. 

Remuneración Mensual: 

S/ 3064.19 (tres mil sesenta y cuatro con 19/100 soles), incluido los 
beneficios de negociación colectiva aprobados mediante Decreto 
Supremo N° 311-2022-EF y el Decreto Supremo N° 3132023-EF, 
Decreto Supremo N° 265-2024-EF, Decreto Supremo N° 279-2024-
EF, Decreto Supremo N.º 327-2025-EF y afiliaciones de ley, así como

[...]

Lugar de la prestación del servicio:  Sede de la UGEL, Jr. San Cayetano N° 172- Celendín. 

Duración del Contrato: 
Tres meses desde la firma de contrato (transitorio). Renovable en 
función a la disponibilidad presupuestal. 

Remuneración Mensual: 

S/ 1614.19 (mil seiscientos catorce con 19/100 soles), incluido los 
beneficios de negociación colectiva aprobados mediante Decreto 
Supremo N° 311-2022-EF y el Decreto Supremo N° 3132023-EF, 
Decreto Supremo N° 265-2024-EF, Decreto Supremo N° 279-2024-
EF, Decreto Supremo N.º 327-2025-EF y afiliaciones de ley, así como